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REPUBLIKA £ SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
DREJTORIA E MBROJTJES PERFSHIRJES DHE STREHIMIT SOCIAL
SEKTORI I SHERBIMIT SOCIAL DHE MBROJTJES SE FEMIJEVE

PROJEKT VENDIM

Ne [ L awe/ 10 poys

“Pér pranimin e té moshuarit Z.Agron Bajraktari né Qendrén e pérkujdesit rezidencial pér
té moshuar "Besa ", Barbullush”,

Bazuar né Ligjin 139/2015 "Pér Vetéqeverisjen Vendore", né ligjin 121/2016 "Pér shérbimet
¢ kujdesit shoqéror né Republiken e Shgiperisé" né VKM-né 518, daté 04.09.2018" Ve
shérbimet e kujdesit shoqéror komunitar e rezidencial, kriteret, procedurat pér pérfitimin e
tyre dhe masen e shumés pér shpenzimet personale pér perfituesit e shérbimit té organizuar "
Kreu III Pika 13. A); pika 14; pika 17; pika 18; pika 23.a): pika 24; Kreu IV "Kriteret e
pérfititmit t€ shérbimit dhe pérmbajtia e dosjes " Pika 58, ¢) pika 59; si dhe bazuar né
formularin e verifikimit té gjendjes sociale ekonomike té t& moshuarit:

PROPOZOJME

1. Pranimin né gendrén e perkujdesit rezidencial Pér t€ moshuar "Besa", Barbullush t&
Z.Agron Bajraktari me nr [D G10929034C duke i ofruar-

Strehim

Ushqim

Pérkujdesje Shéndetésore

Pérkujdesje Social —Psikologjike

Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisé

Ky vendim hyn né fuqi 10 dite mbas shpalljes.

A AS

Konceptoj: - ;
f’(é\rk&k MLM —+Specialist Sektori i Shérbimit Social dhe Mbrojtjes sé F €mijeve

Miratoi:

Edoeu Lualos: Drejtor /Drejtoria e Mbrojtjes, Pérfshirjes dhe strehimit Social
/ﬂ/“ .E i

KRYETAR
RO B KRISTIAN SHKRELI
SMUNGESE DHE ME URDHER
" ZV/KRYETARI
\ _ALE SANDRA GJONI
\7 7 P , ——

N,

o .

Konfirmoi Bazen Ligjore : é’n&lg{ %f Sektori i Asistencés Ligjore, Kontratave dhe
Céshtjeve Gjyqésore.

Adresa: Rruga" Qafa e Gurit" Vay Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006, &eb: ééé.vaudejes.gov.al, e-mail: info@vaudejes.gov.al
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REPUBLIKA ¢ SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
DREJTORIA E MBROJTIJES, PERFSHIRJES DHE STREHIMIT SOCIAL
SEKTORI I SHERBIMIT SOCIAL

RELACION

“Pér pranimin e t& moshuarit Z.Agron Bajraktari né Qendrén ¢ Pérkujdesit rezidencial pér

té moshuar "Besq ", Barbullush”,

Té nderuar Késhilltarg!

Bazuar né Ligjin 139/2015 "Pér Vetéqeverisjen Vendore", i ndryshuar, nenj 24, neni 55, pika
2 dhe 6; Ligjin 121/2016 "Pér shérbimet e kujdesit shoqéror né Republiken e Shqiperisé";
VKM nr 518, date 04.09.2018 "pér shérbimet e kujdesit shoqéror komunitar e rezidencial,
kriteret, procedurat pér pérfitimin e tyre dhe masén e shumés PEr shpenzimet personale pér
pérfituesit e shérbimit t& organizuar " Kreu III Pika 13. A); pika 14; pika 17; pika 18; pika
23.a): pika 24; Kreu [V " Kriteret e pérfititmit te shérbimit dhe pérmbajtja e dosjes "Pika 58,
¢) pika 59,

personave qé kané nevojé pér shérbime te& kujdesit shoqérore, komunitaré dhe rezidenciale
publike dhe jopublike" béri vlersimin e dokumentacionit.

Adresa: Rruga" Qafa e Gurit" Vay Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006, éeb: ¢¢€.vaudejes.gov.al, e-mail: info@vaudejes.gov‘al



Nisur sa mé sipér i moshuari Agron Bajraktari plotéson kriteret sipas dokumentave dhe té
dhénave : a) Certifikaté personale nga Rregjistri Kombetar i Gjendjes Civile i vitit 2010

b) Ceritfikaten Familjare nga Regjistri Kombetar i Gjendjes Civile i vitit 2010
¢) Fotografi t& individit 2 (cope);
¢) Raportin mjeksor qé pércakton gjendjen shéndetésore

d)Vértetim nga sigurimet shogérore me masén dhe llojin e pensionit qé pérfiton, nga sistemi i
Institutit t& Sigurimeve Shoqérore

dh) Vertetimi i gjendjes social-ekonomike té familjes t€ kryer nga administratori shoqéror
sipas formularit t€ miratuar me udhezim te ministrisé pergjegjese pér ceshtjet sociale.

e) Vertetimi nga ZRPP-ja Aluizni pér pronat q¢€ ka né zotérim;

€) Vértetimin nga sistemi bankar t& burimeve financiare té individit; i marre me autorizimin
pérkates té individit. (Ky verifikim do realizohet ne vazhdim. Momentalisht mbeshtetemi ne
deklaratén e nénshkruar nga veté i moshuari)

f) Kérkesé pér azil.

Gjithashtu duke ju referuar dhe shqyrtimit té gjéndjes social-ekonomike té té moshuarit
Agron Bajraktari t€ paraqitur nga administratori shogéror sipas modelit formular pérkates ku
rezulton g€ i moshuari banon né njé shtépi me kushte minimale dhe né veshtiresi ekonomike,
dhe pa pérkujdesje nga asnjé i aférm. Nisur nga t& dhénat e mésipérme i propozojmé Keshillit
Bashkiak, Bashkia Vau Dejés pranimin e t& moshuaris né Qéndren e pérkujdesit social pér té
moshuar "Besa " Barbullush.

Komisioni multidisiplinar i pranimeve

Sk(\)an; &]ok& gc/mO/?O/ é%CCof/ (E%OQC[&“ (\%ﬁ,;, :

Adresa: Rruga" Qafa e Gurit" Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0000, éeb: ¢&€.vaudejes.gov.al, e-mail: info@vaudejes.gov.al
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Daté [8 . 09 .2025

DEKLARATE

Jr#  nénshkruari V///Q//? 2 )7 /2,{/;? & fetqme Nr.ID(—/ Uj 2 ‘?Qgé C e

r/ . , o
aatdiindjes, Qﬁ ; C/QS 496/[ .banues né fshatin /‘/(:;/,m(’/@ , Njesia

Adnunisirative A~ jl el Bashkia Vau Dejes deklaroj se nuk kam llogari bankare

n# asnjé nga Bankat e Nivelit té Dyté, né Shqipéri.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

ZYRA VENDORE DURRES-KAVAJE-KRUJE
VERTETIM

“pER LESHIM VERTETIMESH (NEGATIV/POZITIV)”?

Z/Znj. Agron Haxhi Bajraktari

Nga verifikimi i kryer né regjistrin elektronik t€ pasurive té paluajtshme (ALBSCAD), rezulton se né
emér té shtetasit:

Z/Znj. Agron Haxhi Bajraktari

Ka pasuri té regjistruara né regjistrin elektronik t€ pasurive t& paluajtshme, me kéto t€ dhéna:

Nr nac S/110+1.A 7K R512 Val 14 Fa 104 T lnii APARTAMENT NVAQHK /7VASHK

DURRES-KAVAJLE-KRUJE

Léshohet sipas kérkesés nr. 65092, daté 21/08/2025.

DREJTORI
Elvis Pengili

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore DURRES-KAVAJE-KRUJE
Date:2025/08/22 09:22:38 +02'00
G10929034C202508220922307316NO1

Shénim : Ky dokument éshié gjeneruar dhe vulosur me ané
1é njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Agjencia Shtetérore e Kadastrés)

Vo. Ky informacion &shté marré nga t¢ dhénat e kartelave digjitale té pasurive té paluajtshme né sistemin ALBSCAD.




7. VLERESIMI NGA ADMINISTRATORI SHOQEROR QE KRYEN INTERVISTEN

A. Vlerésim i pérgjithshém i paraqitjes fizike té personit qé intervistohet(veshje,
képucé)

1. Né& gjendje shumé té keqe
@ NEé gjendje té keqe
3. NE& gjendje mesatare

B. Vlerésimi i pérgjithshém i gjendjes ekonomike té familjes/ té moshuarit:

Jashtézakonisht e varfér

Shumé e varfér
E varfsr

"
Yaiivi

@

€. Cfar€ karakteristika shihni ju ng vlerésimin e situatés se mésipérme ekonomike pér
kété familje?




1. Ofrimi i tipologjive té ndryshme té shérbimeve nga njésia e geverisjes vendore:

@ Shérbim dltorﬁe\\]ﬁlg;&ud‘éu“ré\és‘g CX;UJJBS“ Y\ 3@&“@(/
joargumento ' ’

............................................... v\‘
2. Sherbim KOMUNILAT......ccoviiiiriiiieieceieeinees nése jo
argumento......... et B sats
3 g
hErDIMi N8 FAMILE....evevreeeieecmeiriiee e

Mendimi i administratorit shoqéror mbi vlerésimin e situatés social-ekonomike, familjare

té familjes sé té moshuarit dhe 1é veté té moshuarit pér vendosjen e tij né institucionet ¢

pérkujdesit social rezidencial:

f::::f.i.éﬁ?f::ii'::“'ffZZ:'i}Z\E)?fcf;o«w:}:Z:'Qﬁ}?ﬁff:"fﬁ:%:‘f:ﬁ}%é%%?ﬁ!f??%ééﬁ%%?foﬁﬁ
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Od...... 2 C. / = * ;
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Krahasimi me kérkesén e té moshuarit/kujdestarit ligjor (té té moshuarit)

prané administratorit shoqéror:

@ Pérputhet

2. Perputhet pjeserisht

3: Nuk perputhet

I/E moshuari/a/kujdestari ligjor:... 20l mm ol ey
72,7
- /0(

Administratori shoqéror:.......0. 20000
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